



HEYDƏR ƏLİYEV

100



AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI ELM VƏ TƏHSİL NAZİRLİYİ  
BOTANİKA İNSTİTUTU

**"Heydər Əliyev İli"nə həsr edilmiş  
GƏNC ALİMLƏRİN BEYNƏLXALQ PAYIZ MƏKTƏBİ**

**06-10 noyabr**

**Bakı 2023-cü il**





## **“Heydər Əliyev İli”nə həsr edilmiş GƏNC ALİMLƏRİN BEYNƏLXALQ PAYIZ MƏKTƏBİ**

### **ƏZİZ GƏNC ALİMLƏR!**

Sizi 06.11.2023-10.11.2023 tarixlərində Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyinin Botanika İnstitutunda təşkil olunacaq Beynəlxalq Payız Məktəbində iştirak etməyə dəvət edirik.

### **MƏKTƏBİN ELMİ İSTİQAMƏTLƏRİ:**

1. İşğaldan azad olunmuş ərazilərin bitki genofondu və ekoloji vəziyyəti
2. Bitki sistematikas, filogeniyası və coğrafiyası
3. Etnobotanika və fitoterapiya: bitki-insan əlaqələri
4. Mikologiya və mikrobiologiya
5. Biokimya və molekulyar biologiya: bitki və göbələk metabolizmi
6. Bitkilərin aqroeko fiziologiyası
7. Fitobiotexnologiya və aqroekologiyanın innovativ aspektləri
8. Bitki introduksiyası və seleksiyası: keçmişin kökü, sabahın toxumu
9. Biomüxtəlifliyin qorunması və ərzaq təhlükəsizliyinin təmin edilməsi: bitki ehtiyatları və genetik ehtiyatlar
10. Təbii və mədəni floranın qorunmasında və davamlı istifadəsində Milli Parkların, Qoruqların və Botanika bağlarının rolu

**“Heydər Əliyev İli”nə həsr edilmiş**  
**GƏNC ALİMLƏRİN BEYNƏLXALQ PAYIZ MƏKTƏBİNİN**  
**TƏŞKİLAT KOMİTƏSİ**

**F xris drl r:** Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının Prezidenti, akademik **sa H bibb yli;** Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Naziri **Emin m rullayev**

**S dr:** Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyi Botanika İnstitutunun baş direktoru, b.e.d., professor **S yyar badullayeva**

**S dr müavini:** Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyi Botanika İnstitutunun Gənc Alim və Mütəxəssislər Urasının sədri, b.ü.f.d. **Aydan Zeynalova**

**Təşkilat komitəsinin üzvləri:**

**rad Hüseynova** - AMEA-nın həqiqi üzvü, AMEA-nın vitse-prezidenti, AR ETN Molekulyar Biologiya və Biotexnologiyalar İnstitutunun baş direktoru, b.e.d., professor

**Firudin Qurbanov** - Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirinin müavini

**Ülkər Səttarova** - Elm və Təhsil Nazirliyi yanında Elm və Ali Təhsil üzrə Dövlət Agentliyinin direktoru, texnika elmləri namizədi

**Tariyel Talıbov** - AMEA-nın həqiqi üzvü, mərkəz Elm Xadimi, AR ETN Naxçıvan Bioresurslar İnstitutu, b.e.d

**Elad Qurbanov** - AMEA-nın müxbir üzvü, b.e.d., professor, mərkəz Elm Xadimi, BDU-nun Botanika və bitki fiziologiyası kafedrasının müdiri

**Munir Öztürk** - Türkiyə Cümhuriyyəti Ege Universitetinin professoru, b.e.d.

**Sun Hanq** - Çin Elmlər Akademiyasının Kunming Botanika İnstitutunun direktoru, professor

**Zhou Jie** - Çin Elmlər Akademiyasının Kunming bölməsinin direktoru, professor

**Laszlo Zsolt Garamszegi** - Macarıstan Elmlər Akademiyasının Ekoloji Tədqiqatlar Mərkəzinin Ekologiya və Botanika İnstitutunun baş direktoru, b.e.d.

**Tojibayev Komiljon Sharobitdinovich** - Özbəkistan Elmlər Akademiyasının Botanika İnstitutunun direktoru, akademik

**Tehreema İftikhar** - Lahor Dövlət Kolleç Universitetinin Botanika kafedrasının professoru

**Vaqif Novruzov** - AMEA-nın müxbir üzvü, Əməkdar Elm Xadimi, Gəncə Dövlət Universitetinin Botanika kafedrasının müdiri, b.e.d.

**Pənah Muradov** - AMEA-nın müxbir üzvü, AR Elm və Təhsil Nazirliyi Mikrobiologiya İnstitutunun baş direktoru, professor, b.e.d.

**Nigar Ağayeva** - Azərbaycan Tibb Universitetinin professoru, b.e.d.

**Şakir Qasimov** - AR Elm və Təhsil Nazirliyi Botanika İnstitutunun icraçı direktoru, professor, b.e.d.

**Dilzarə Ağayeva** - AR Elm və Təhsil Nazirliyi Botanika İnstitutunun şöbə müdiri, b.e.d.

**Ziyoviddin Yusupov** - Özbəkistan Respublikası EA-nın Botanika İnstitutunun şöbə müdiri, b.e.d.

**Rəşad Səlimov** - AR Elm və Təhsil Nazirliyi Botanika İnstitutunun laboratoriya müdiri, b.ü.f.d.

**Nuri Mövsümova** - AR Elm və Təhsil Nazirliyi Botanika İnstitutunun aparıcı elmi işçisi, b.ü.f.d.

**Nigar Mürsəl qızı** - AR Elm və Təhsil Nazirliyi Botanika İnstitutunun böyük elmi işçisi, b.ü.f.d.

### ***Təşkilati katiblik:***

**Şəbnəm İsayeva** - AR Elm və Təhsil Nazirliyi Botanika İnstitutunun elmi işçisi

**Elnarə İsgəndərova** - AR Elm və Təhsil Nazirliyi Botanika İnstitutunun böyük laborantı

**Elnarə Orucova** - Tərcüməçi-mütəxəssis, Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyi Botanika İnstitutu

**Payız Məktəbinin formatı:** mühazirələr, məruzələr, master-klasslar. Təşkilat komitəsi məruzə ediləcək **10** ən yaxşı tezis **seçim hüququnu** özündə saxlayır.

**İştirak dilləri:** Azərbaycan, İngilis, Rus.

**Payız Məktəbində** yaşı 35-dən çox olmayan gənc tədqiqatçılar **iştirak etməyə** dəvət olunurlar. Payız Məktəbini bitirdikdən sonra iştirakçılara sertifikatlar təqdim olunacaq.

**Payız Məktəbində iştirak Ödənişlidir.** Azərbaycan Respublikasının vətəndaşları üçün iştirak haqqı 20 AZN, xarici vətəndaşlar üçün 20 \$ təşkil edir. Ödəniş 4169 7385 5174 2848 (Nuri Movsumova) nömrəli karta köçürmə etməklə həyata keçirilir. Payız məktəbində iştirakla bağlı bütün xərclərin ödənilməsini (yol və yaşayış xərcləri) göndərən tərəf öz üzərinə götürür.

**Müraciət üçün son tarix:** Payız Məktəbində iştirak etmək üçün tezislər, qeydiyyat vərəqi və ödəniş qəbzinin sürəti 27 oktyabr 2023-cü il tarixinədək qoşma fayl şəklində [konfrans2023@botany.science.az](mailto:konfrans2023@botany.science.az) elektron ünvanına göndərilməlidir.

### **Əlaqə məlumatları:**

**Aydan Zeynalova** - Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyi Botanika İnstitutunun Gənc Alim və Mütəxəssislər Şurasının sədri, b.ü.f.d. E-mail: [aydan.zeynalova.az@gmail.com](mailto:aydan.zeynalova.az@gmail.com)

**Esmira Fərəcova** - Texniki mütəxəssis, Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyi Botanika İnstitutu. E-poçt: [esifn@mail.ru](mailto:esifn@mail.ru)  
Tel.: (+994) 12 502 43 94

**Tezislərin tərtibat qaydaları və tələblər:** Mətn A4 formatında (210x297 mm), MS Word proqramında, Times New Roman şrifti ilə yığılır (hərflərin ölçüsü -12; sətirlərarası interval – 1; kənardan məsafələr: hər tərəfdən – 2 sm); Mətnin ümumi həcmi 1 səhifəni keçməməlidir; Abzaslar arasında məsafə qoyulmur, mətn hər iki tərəfdən düzləndirilir; Tezisin adı ortadan böyük hərflərlə qalın şriftlə (Bold), hər növbəti sətirdən: müəllif(lər)in adı, atasının adı, soyadı (tam açıq şəkildə); elmi dərəcəsi, elmi adı, işlədiyi və təhsil aldığı müəssisənin ( doktorant və dissertantlar üçün) adı və ünvanı, ölkənin adı; korrespondent müəllifin e-ünvanı; mobil əlaqə nömrəsi qeyd olunmalıdır; Əsas mətn yeni abzasdan (abzas- 1 sm) adi şriftlə başlanır. Tezislər yalnız ingilis dilində təqdim olunmalıdır.

Tezislər elektron və çap formatlarında toplu şəkildə nəşr olunacaq. Redaksiya heyəti tərəfindən seçilmiş tezislər müəllifin razılığı ilə tədqiqat materialı olaraq “Azərbaycan Botanika Jurnalı” və “Plant & Fungal Research” jurnallarında dərc oluna bilər.

**PAYIZ MƏKTƏBİNDƏ İŞTİRAK ÜÇÜN  
QEYDİYYAT VƏRƏQİ**

<b>Soyadı, adı, atasının adı</b>	
<b>Təvəllüdü</b>	
<b>Elmi dərəcəsi, adı və vəzifəsi</b>	
<b>İş yeri</b>	
<b>Əlaqə nömrəsi</b>	
<b>E-poçt ünvanı</b>	
<b>Elmi istiqamətin adı</b>	
<b>Məruzənin adı</b>	
<b>Məruzənin forması: şifahi/poster</b>	

***Sizi iştirakçılar arasında görməyə şad olarıq!***